TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

Số: 104/CĐVC
V/v tuyên truyền cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội
khóa XV và đại biểu hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng  3 năm 2021

      Kính gửi: Các công đoàn trực thuộc Công đoàn Viên chức Việt Nam

	Thực hiện chỉ đạo của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam tại Công văn số 85/TLĐ-TG ngày 08/3/2021 về tuyên truyền cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị ban chấp hành, ban thường vụ các công đoàn trực thuộc triển khai một số nội dung sau:
	1. Đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền về cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 theo Hướng dẫn số 419/HD-CĐVC ngày 31/12/2020 của Công đoàn Viên chức Việt Nam về tuyên truyền cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026.
	2. Triển khai các hoạt động thông tin, tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức, lao động, đoàn viên công đoàn theo đề cương tuyên truyền của Ban Tuyên giáo Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam (có Đề cương gửi kèm theo).
	Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị ban chấp hành, ban thường vụ các công đoàn trực thuộc căn cứ vào tình hình, đặc điểm của từng cơ quan, đơn vị, báo cáo xin ý kiến lãnh đạo của cấp ủy Đảng cùng cấp để tổ chức có hiệu quả các hoạt động tuyên truyền cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 và báo cáo kết quả về Công đoàn Viên chức Việt Nam (qua Ban Tuyên giáo - Nữ công).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu TG-NC,VT CĐVCVN.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Phương Hạnh